
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2020

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 1.075,08 12.328,67  11.253,59  11,357%2012  0,02 24  0,00  0,02 0,03 6  0,00 0,02 23  96,254

 6.675,90 517.827,14  511.151,24  10,997%2013  0,22 249  0,08  0,11 0,16 30  0,08 0,23 249  85,991

 42.081,84 3.279.450,35  3.237.368,51  10,856%2014  0,85 947  0,52  0,69 0,71 134  0,52 0,85 934  74,358

 306.310,36 21.233.742,85  20.927.432,49  8,065%2015  5,09 5.636  3,38  5,02 4,69 879  3,37 5,03 5.553  61,674

 880.489,20 76.400.350,47  75.519.861,27  7,358%2016  15,43 17.098  12,17  14,42 13,83 2.593  12,15 15,43 17.021  51,377

 1.564.214,87 162.083.999,24  160.519.784,37  7,225%2017  25,81 28.596  25,82  25,62 25,12 4.711  25,83 25,80 28.465  39,329

 2.761.822,27 305.262.478,51  302.500.656,24  7,175%2018  43,98 48.732  48,64  45,23 45,80 8.589  48,67 44,03 48.570  27,568

 543.518,83 58.868.079,82  58.324.560,99  7,707%2019  8,58 9.511  9,38  8,90 9,66 1.811  9,38 8,61 9.498  20,913

 110.793  627.658.257,05Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 18.753  6.106.188,35  110.313  621.552.068,70

 5.665,14
 0,03

 83.242,40

 325,61
 0,02

 6.922,50

 5.634,44
 0,03

 83.242,40

 7,313%
 7,827%
 3,000%

 15,000%

 34,315
 35,606

02/04/2012
28/02/2019

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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